別記様式第９号(第31条関係)

代理人選定（変更）届

年　　月　　日
　夷隅郡市広域市町村圏事務組合
　管理者　　　　　　　　　　様
[bookmark: _Hlk182926242]				　　　届出者　住　所
				　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
						氏　名

　夷隅郡市広域市町村圏事務組合水道事業給水条例第16条の規定により代理人を選定（変更）したので、次のとおり届け出ます。
	お客様番号

	給水装置
設置場所

	種別
	1　 専用栓
2　 共用栓
3 　私設消火栓
	用途

	代理人の
住所氏名
	住　所
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名
連絡先

	旧代理人の
住所氏名
	住　所
(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名
連絡先

	代理人を
必要とする理由